*Pater no-ter.* Liberati à malo. *fol.* 2.

*Benedictio.* Obtenuto martyrum suorum Fausti, Jan-  
 uarii et Martialis, benedictio Dñmi vos comitetur  
 in terris, quæ illos provexit ad cælos: ñ. Amen. C  
*Trinitas sancta,* quæ in illis fuit usque in finem, vo-  
 biscum permaneat in æternum; ñ. Amen. Ut, sicut  
 illi per justitiam certati sunt usque ad mortem, ita  
 vos eorum sequendo vestigia liberi properetis ad  
 cælestia regna. ñ. Amen.

*Per misericordiam.*

*Lauda.* Gaudium sempiternum. *fol.* CLXVIII. *Orá-*  
*tio.* Lætifica, Dñme, ut in primis *Vesperis.*

#### DIE XXI.

IN FESTIVITATE SANCTORUM COSMÆ ET DAMIANI  
 MARTYRUM.

*Ad Vesperum.*

*Lauda.* Exortum est. Sono. Justorum animæ. *fol.*  
 CXLII.

*Antiphona.* Dabo sanctis meis regnum in Hierusa-  
 lem: lignum enim vitæ in odorem unguenti: P. Et  
 non laborabunt; neque fatigabuntur. ÿ. Qui con-  
 fidunt in Dñmo, sicut mons Sion: non commove-  
 buntur in æternum, qui habitant in Hierusalem. P.  
 Et non. ÿ. Glória, et honor. P. Et non.

*Lauda.* Respexit eos. *fol.* CLV.

*Hymnus.*

• Plebs Deo dicata, pollens  
 Et caterva multiplex,  
 Cætus, et conventus omnis,  
 Temtus orbis ambitu  
 [cccxi] Sanguinis quos mundat unda.  
 Singulâris victimæ.

Aurium claros meatus,  
 Et profunda pectoris,  
 Cordis intima, simulque  
 Mentis alta pandite:

Res pia narratur: omnes  
 Illic venite præpetes.

En novâ processione  
 Prorsilicet miraculum,  
 Dum medellæ substat ordo  
 Plenus omni munere;  
 Nam vigent Cosmas, et alter  
 Damianus inclyti.

Ore, tactu, posse, jussu,  
 Cum medendi gratia,  
 Igne ferri, igne verbi  
 Cuncta siccant morbida:  
 Arte libri, arte cœli  
 Tota curant languida.

Quicquid illis esse substat  
 Ad salutem, proficit:  
 Una virtus format ipsa:  
 Quæque sunt vitælia,  
 Dum viget totum, quod ore,  
 Quod manu determinant.

Ossa, nervi, vel medulla,  
 Sanguis, artus, viscera,  
 Spiritus, et omne pectus  
 Anxiosum lædiis:  
 Tot à Sanctis ferre plenam  
 Sic medellam postulant;

Ut ruat Dæmon, et horror,  
 Languor, ulcus decedat,  
 Gratia culpam sequatur,  
 Et scelus clementia:  
 Sit malis omnino finis  
 Et bonis æternitas.

Laus tibi per omne tempus,  
 Trinitas indifferens,  
 Laus, honor, virtutesque summa,  
 Singulâris gloria,  
 Quæ Deum te sæculorum  
 Permanet in sæcula.

Amen.

*Supplicatio.* Oremus, mutato nomine, *fólio* CLXXXII

*Capitula.* Deus medicina languentium, sanitas in-  
 firmorum, curator corporum, sanator providus ani-  
 marum, qui beatissimos viros Cosmam et Damianum  
 geminâ medendi arte fecisti esse industrios: quò et  
 verbo et opere humanis languoribus subvenirent,  
 qui curatores et animarum et corporum eodem gé-  
 nere medendi gemino extitissent: dum et signis  
 utraque curant, et in utroqueque artificio manuum  
 mirabiles extant: dum et mundiâli arte corporibus,  
 et cælesti medentur medicamine animabus: Te quæ-  
 sumus, te rogamus; ut eisdem patrocinantibus,  
 vulneribus nostris providam medendi curam impé-  
 tias; internas externasque passiones removeas:  
 quò sanatis cordibus atque corporibus, dum in hac  
 peregrinatione beneplacitam tibi persolvimus servi-